
 

 

                                                                                                
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

27.03.2020                                                                                                                                 №1463 

 

О работе Администрации Миасского городского округа,  

отраслевых (функциональных) органов Администрации Миасского городского округа, 

подведомственных муниципальных учреждений (предприятий) 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года 

№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», письмом Губернатора 

Челябинской области от 26.03.2020 г. № 01/1814, в целях обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Миасского городского округа 

и функционирования органов местного самоуправления Миасского городского округа,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать 30, 31 марта и 01, 02, 03 апреля 2020 года нерабочими днями с 

сохранением заработной платы. 

2. Руководителю аппарата Администрации определить необходимое количество 

сотрудников для обеспечения функционирования Администрации Миасского городского 

округа в нерабочие дни 30, 31 марта и 01, 02, 03 апреля 2020 года. 

3. Заместителям Главы Округа рассмотреть возможность организации дистанционной 

работы сотрудников для обеспечения функционирования подразделений. 

4. Руководителям муниципальных унитарных предприятий, подведомственных 

Администрации Миасского городского округа, в целях обеспечения бесперебойного 

функционирования систем жизнеобеспечения города обеспечить дежурство оперативного 

персонала предприятий. 

5. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации МГО в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Пресс-секретарю (помощнику Главы Миасского городского округа) опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставлю за собой. 

 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких 

 

                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


